cedente vel decedente domino Hugone de Glaumville nuc rectore

ecciesie de Esington' predicte possessionem eiusdem ecciesie

iurium & pertinencium ipsius irrequisito ulteriori consensu nostro

vel successorum nostrorum nec licencia ulteriori petita seu

optenta auctoritate propria ex hac nostra concessione libere

aiprehendere valeatis & licite retinere. Volumus insuper &

ordinamus quod .. abbas & conventus dicti monasterii qui sunt

& pro tempore erunt in dicto monasterio pro nobis & successoribus

nostris Ebor' .. archiepiscopis ac canonicis omnibus & singulis

dicte ecciesle nostre Ebor' qui sunt et erunt pro tempore futuris

temporibus perpetuis in missis et aliis oracionibus suis memoriam

fa'cia'nt specialem iure dignitate libertate honore officio

& iurisdicione nostris & ecciesie nostre Ebor' predicte nobis

& successoribus nostris futuris .. archiepiscopis Ebor' qui pro

46v tempore fuerint sede/ plena & ea vacante decano & capitulo

ecciesie nostre Ebor' predicte in omnibus et per omnia semper

salvis.	 In quorum omnium testimonium atque fidem nos Willelmus

permissione divina Ebor' archiepiscopus Anglie primas sedis

apostolica legatus supradictus presentes litteras per lohannem

de Aldefeld' clericum auctoritate apostolica notarium publicum
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infrascriptum scribam nostrum scribi & fieri ac signo & sub-

scripcione suis solitis signari mandavimus nostrique sigilli

appensione fecimus 9 communiri. Data et acta in domo capitulari

dicte ecciesie nostre Ebor' tricesimo die mensis Ianuarii anno

Domini ab incarnacione eiusdem secundum cursum & computacionem

ecciesie Anglicane millessimo tricentessimo [sic] quadragesimo

sexto et pontificatus nostri [anno] quinto.

Et ego lohannes de Aldefeld' clericus Ebor' diocesis publicus

auctoritate apostolica notarius & dicti venerabilis patris

domini Ebor' .. archiepiscopi scriba premissis appropriacioni,

concession!, anneccioni, union! & incorporacioni, submissioni ac

pensioni, preservacioni & imposicioni ceterisque omnibus &

singulis suprascriptis dum sic ut premittitur per venerabilem

trem & dominum	 Willelmum Dei gracia Ebor' archie-

piscopum° Angus primatem sedis apostolice legatum & coram eo

ac capitulo suo ecciesie 	 prelibate agerentur & fierent

sub anno Domini, die, mense & loco supradictis, indicione

quintadecima et pontificatus sanctissimi in Christo patris &

domini nostri domini Clementis divina providencia pape sexti

anno quinto una cum venerabilis & discretis viris magistris